
ZARZĄDZENIE NR 1945/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 12.08.2020 r. 

 

 
w sprawie rozwiązania z Agencją Rozwoju Gospodarczego Kraków – Wschód Spółka 

z o.o. w Krakowie stosunku prawnego użytkowania wieczystego w odniesieniu do działki 

nr 138 obręb 37 jednostka ewidencyjna Kraków – Nowa Huta - poprzez zawarcie aktu 

notarialnego      

                                                                                                                                           

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284,782,471) zarządza się, co następuje:               

 

    § 1. 1. Postanawia się rozwiązać istniejący pomiędzy Gminą Miejską Kraków jako 

właścicielem a Agencją Rozwoju Gospodarczego Kraków – Wschód Spółka z o.o. z siedzibą 

w Krakowie, wpisaną do KRS pod numerem 0000040815, jako aktualnym użytkownikiem 

wieczystym na podstawie umowy przeniesienia prawa użytkowania wieczystego oraz 

własności budowli, budynków i urządzeń z dnia 7 sierpnia 2018 roku, Rep. A Nr 9624/2018,  

stosunek prawny użytkowania wieczystego nieruchomości objętej księgą wieczystą nr 

KR1P/00556741/3 oznaczonej jako działka nr 138 obręb 37 jednostka ewidencyjna Kraków 

Nowa Huta.  

 2. Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz dokonania wpisów we właściwej księdze 

wieczystej poniesie użytkownik wieczysty.  

 

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

   

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


